
RM.0150-10/05 
 
 

Uchwała Nr XXXV/305/05 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 21 listopada 2005 r.  

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorz�dzie gminnym (j.t. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 
5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. nr 9 
poz. 84 z 2002 r. ze zmianami), Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala co nast�puje: 

 
 § 1 

1. Okre�la si� nast�puj�ce stawki podatku od nieruchomo�ci obowi�zuj�ce na terenie Gminy 
Stronie �l�skie w 2006 r.:  

1) od gruntów:  

a) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez wzgl�du na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,57 zł od 1 m² powierzchni,  

b) pod jeziorami, zaj�tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 2,65 
zł od 1 ha powierzchni,  

c) pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci 
po�ytku publicznego przez organizacje po�ytku publicznego - 0,11 zł od 1 m² 
powierzchni;  

2) od budynków lub ich cz��ci:  

a) mieszkalnych - 0,41 zł od 1 m² powierzchni u�ytkowej,  
b) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich cz��ci zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej - 
13,40 zł od 1 m² powierzchni u�ytkowej,  

c) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym - 5,13 zł od 1 m² powierzchni u�ytkowej,  

d) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadcze� 
zdrowotnych - 3,69 zł od 1 m² powierzchni u�ytkowej,  

e) pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci 
po�ytku publicznego przez organizacje po�ytku publicznego - 3,92 zł od 1 m² 
powierzchni u�ytkowej;  

3) od budowli: 

a) wykorzystywanych wył�cznie do zbiorowego zaopatrzenia w wod� oraz słu��cych 
wył�cznie do zbiorowego oczyszczania i odprowadzania �cieków – 1,5 % ich 
warto�ci, 

b) innych ni� wymienione w § 1 ust. 1 pkt 3 lit a – 2 % ich warto�ci.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego. 



§ 3  

Traci moc Uchwała Nr XXIII/227/04 Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim z dnia 8 listopada 2004 
r. w sprawie wysoko�ci stawek podatków i opłat lokalnych oraz okre�lenia wzorów informacji 
i deklaracji w sprawie podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Dolno�l�skiego z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2006 r.  

 
§ 5 

       
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 

 
 

Piecz�� podłu�na 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
Ryszard Suli�ski 

nieczytelny podpis 

      

   


